

TATİL POSTASI



KEREM KÖFTEOĞLU

kkofteoglu@istanbul.com

Şimdi Avrupa zamanı!

Turizmciler, başta Avrupa'nın keşfedilmeyi bekleyen şehirleri olmak üzere birbirinden ilginç ülke turlarına hız verdi. Orta Çağ satoları, Bizans manastırları ve Osmanlı'nın miraslarını barındıran kentlerin yanı sıra, Hindistan, Tunus, Maldivler, Tayland gibi egzotik ülkeler de tatilcileri bekliyor



Türkiye'nin önde gelen tur operatörleri ve seyahat acentaları, Avrupa'yı keşfetmeyi içeren turlarına devam ediyor. Avrupa turlarına katılacak tatilcileri zengin tarih, farklı lezzetler ve keşif duygusunu teşvik edip bilgilerini artıracak özellikleri öne çıkan şehirler bekliyor. Turlar arasında Avrupa'nın belli başlı kentlerinin yanı sıra, kendine özgü yönleriyle öne çıkan ülkelere yönelik hazırlananlar da var.

Budapeşte ve Viyana'nın güzellikleri

Etstur, Avrupa'nın tarihi güzellikleri öne çıkan Budapeşte ve Viyana'ya yönelik hazırladığı turda, bu iki güzel şehri hem kültürel mirasları hem de renkli manzaralarıyla ziyaretçilerine unutulmaz bir tatil vadediyor. Etstur uzmanları, tatilciler için bu iki güzel şehri ziyaret etmenin en ideal zamanının Nisan ve Mayıs ayları olduğunu hatırlatıp, özellikle de sezon kalabalığından uzak olmak isteyenlere burayı öneriyor.

Balkanlara vize yok

Balkanlar bölgesinde özellikle de Belgrad ve Saraybosna Turları öne çıkıyor. Etstur'un düzenlediği bu turların misafirlerine sunduğu en büyük avantajın vizesiz olduğu belirtiliyor. Balkanlar, özellikle de son dakikada verilen yurt dışı tatil kararları için ya da hafta sonu planları için kısa süreli ama keyifli bir rota olarak karşınıza çıkıyor. Yaz sıcakları bastırılmadan farklı bir yer görmek istiyorsanız yönünüzü Hindistan'a çevirmelisiniz. Farklı ırk ve



medeniyeti ağırlayan Hindistan, zengin kültürü ve mistik atmosferi ile tatilcileri büyütüyor. ETS Hindistan turuna katılacakları, Tac Mahal'den Red Fort (Kırmızı Kale)'a uzanan yolculuk boyunca ülkenin renklerine aşık eden yerlere götürüyor.

Budva çok cazip

Karadağ'da (Montenegro) yer alan Budva, bölgenin 'Antalya'sı' olarak biliniyor. ZNF Turizm üç yıldır sadece Budva konaklamah direkt Montenegro turları düzenliyor. Budva Montenegro'da Türk girişimcilere danışmanlık hizmeti de veren ZNF Turizm'in, İstanbul'dan Karadağ'a yıl boyunca uçak ve otobüs ile paket turlarının yanı sıra, dönemsel özel charter uçakları bulunuyor. ZNF Budva Montenegro tarafından düzenlenen Budva paket turları Türkiye'de birçok seyahat acentası tarafından satılıyor. Şirket, charter uçuşlarda

Atatürk ve Sabiha Gökçen havalimanlarından Montenegro'nun Podgorica ve Tivat havalimanlarına direkt uçuşlar gerçekleştiriliyor.

Avrupa'yı gezdiriyor

Tur operatörü Prototour, seyahat tutkunlarına Avrupa'nın en güzel şehirlerinde unutulmaz anlar yaşıyor. Seyahat severlerin tatil için tercih ettikleri ülkelerin başında gelen İtalya'ya gidenleri, tarih, kültür ve sanatın harmanlandığı şehirler, muhteşem doğası ve eşsiz gurme lezzetleri İtalya'yı bir cazibe merkezi haline getiriyor.

Gezinler, Prototour'un İtalya turlarıyla Roma, Milano, Napoli, Bologna, Floransa ve Venedik gibi şehirlerde tarih ve sanatın ahengiyle büyütülüyor. İtalya turları 269 Euro'dan başlıyor. 299 Euro'dan başlayan İspanya turunda ise tatilcileri Kendine özgü kültür, mimari ve kadim tarih bekliyor.

Pugliave Tunus turları

Etstur, son yıllarda cazibesini her geçen gün biraz daha artıran vizesiz Puglia ve Tunus turlarını da tatilcilerin beğenisine sunuyor. Pugliasıcak atmosferi ve muhteşem manzaralarıyla mutlaka görülmesi gereken İtalya kasabalarından biri.

Kuzey kıyılarının en güzel noktası Tunus ise, hem denizin tadını çıkarabileceğiniz hem de sıra dışı bir tarihin kapılarını aralayacağınız bir tatil vadediyor. Bu güzellere giderseniz, Hammamet ve Sousse şehirlerini görmeden dönmeyin!



EGZOTİK ADALAR CAZİP

Tura Turizm'in Türk Lirası ile yurtdışına tatil kampanyası dünyanın en ünlü adaları Maldivler, Phuket Bahamalar ve Karayipler'e ulaşılabilir fiyatlarla tatil fırsatı sunuyor. Tura Turizm Perakende İcra Kurulu Üyesi Aysin Arca, Tatilcilerle Maldivler ve Phuket turlarını hazırladıklarını belirterek "Phuket, beyaz kumlar, turkuaz deniz, tropikal iklimi, lüks otelleri ve eşsiz lezzetleri ile Tayland'ın

en büyük adası. Burası yılda ortalama 5 milyon turist çekiyor. Phuket, doğal güzellikleri kadar meşhur gece hayatı, birbirinden güzel tapınakları ve zengin kültürüyle öne çıkıyor. Bu turu dünyaca ünlü Le Meridien otelde konaklama fırsatıyla 7 gece 8 gün, THY ile direkt uçuşu 5 bin liradan satıyoruz. Maldivler turunun fiyatını ise 6 veya 7 gece, THY ile ulaşım, tam pansiyon seçeneği ile 6500 lira olarak belirledik" diye ekliyor.



Aysin Arca